valores totales IVA incluido que en cada caso se señalan, en atención a que éstos obtuvieron, 
respecto de los factores precio y calidad previamente definidos en las Bases correspondientes, la 
calificación de ofertas más convenientes a los intereses municipales, por un monto total de DOCE 
MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
PESOS ($ 12.347.258.-), IVA incluido: 

PROVEEDOR RUT PRODUCTO CANTIDAD 
ESTIMADA

PRECIO  
SIN IVA 

TOTAL IVA 
INCLUIDO 

Polerón Arquero 100 2.941 349.979 
Short Arquero 100 2.513 299.047 
Medias Deportivas 1400 882 1.469.412 
Buzo Deportivo 500 8.319 4.949.805 
Balón Voleibol 20 6.147 146.299